2

- \ Ve W |
CO‘ »s ’
Cape ©

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: viernes, 15 de marzo de 2024

No.Proceso

0233
0393
0437
0465
0093
0177
0308

2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023

Clase
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
SUCESION INTE

Cantidad Salidas: 7

Demandante Demandado
ALBA GARNICA ALARCON HEREDEROS DE RITA MARIA ALARCON CH

CREDIFLORES

AMALIA PAEZ TOCANCHON

MARIA EVANGELINA SANTANA MARTIN PERSONAS INDETERMINADAS

ARMANDO BALLESTEROS FURQUE y JA HEREDEROS INDETERMINADOS DE RUPER
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

MARIA CONCEPCION PAEZ DE MONTARN

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA ENVIAR AVISO

ORDENA OFICIAR

SENALA FECHA AUDIENCIA
ORDENA INCLUIR EN EL RE
REQUIERE EXTREMO ACTO
TIENE POR NOTIFICADO
NO TIENE EN CUENTA NOTI

Sus

R R

Int

OO o0o0o0ogd



