

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: viernes, 15 de marzo de 2024

1	No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0233	2022	PERTENENCIA	ALBA GARNICA ALARCÓN	HEREDEROS DE RITA MARÍA ALARCÓN CH	ORDENA ENVIAR AVISO		
	0393	2022	EJECUTIVO	CREDIFLORES		ORDENA OFICIAR		
	0437	2022	EJECUTIVO	AMALIA PAEZ TOCANCHON		SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
	0465	2022	PERTENENCIA	MARIA EVANGELINA SANTANA MARTIN	PERSONAS INDETERMINADAS	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
	0093	2023	PERTENENCIA	ARMANDO BALLESTEROS FURQUE y JA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE RUPER	REQUIERE EXTREMO ACTO		
	0177	2023	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO		TIENE POR NOTIFICADO		
	0308	2023	SUCESIÓN INTE	MARIA CONCEPCION PAEZ DE MONTAÑ		NO TIENE EN CUENTA NOTI		

Cantidad Salidas: 7

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria